ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2017 № 671-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статьи 3
и 5 Закона Свердловской области
«О ежемесячном пособии члену
семьи погибшего (умершего)
ветерана боевых действий на
территории СССР, территории
Российской Федерации и
территориях других государств,
члену семьи погибшего при
исполнении обязанностей
военной службы (служебных
обязанностей) военнослужащего,
лица рядового или начальствующего
состава органа внутренних дел,
Государственной противопожарной
службы, учреждения или органа
уголовно-исполнительной системы
либо органа государственной
безопасности» (проект № ПЗ-1908)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 3 и 5 Закона Свердловской области «О ежемесячном пособии члену се-
мьи погибшего (умершего) ветерана боевых действий на территории СССР,
территории Российской Федерации и территориях других государств, члену
семьи погибшего при исполнении обязанностей военной службы (служебных
обязанностей) военнослужащего, лица рядового или начальствующего соста-
ва органа внутренних дел, Государственной противопожарной службы, уч-
реждения или органа уголовно-исполнительной системы либо органа го-
сударственной безопасности» (проект № ПЗ-1908).

2

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений
в статьи 3 и 5 Закона Свердловской области «О ежемесячном пособии члену
семьи погибшего (умершего) ветерана боевых действий на территории
СССР, территории Российской Федерации и территориях других государств,
члену семьи погибшего при исполнении обязанностей военной службы (слу-
жебных обязанностей) военнослужащего, лица рядового или начальствующе-
го состава органа внутренних дел, Г осу дарственной противопожарной служ-
бы, учреждения или органа уголовно-исполнительной системы либо органа
государственной безопасности» временно исполняющему обязанности Гу-
бернатора Свердловской области Куйвашеву Е.В. для подписания и обнаро-
дования.

Председатель
Законодательного Собран

Соора

Протокольный
отдел ( .

Л.В.Бабушкина

278 .3п-рпг